Datum Laterani, secundo kalendas novembris, pontificatus
nostri anno undecimo.

Bibl. mnat.; collect. Moreau, ms, n® 1191, [ 413.

LXIX

16 février 1238. — Guillaume délire des letires de non-préju-
dice a U'abbaye de Saint-Maur-des-Fossés, apres avoir rem-
pli la cure d Ozouér-la-Ferriére, vacante depuis plus de
6 mois.

Avch, nat., L1, 114 ; cartulaire de Saint-Maur-des-Fosses, fol. rog.

LXX

Mars 1238. — [/ signifie une donation, faite par Pierre de
5
Beaugrant, prétre, a I'Hotel-Dieu de Gonesse.

Arch, hospit. de Gonesse, L, 8.

LXXI

Mai 1238. — Il amortit une rente de 16 sous, achetée par
Michel-le-bouc, bourgeois de Paris.

Arch. nat,: LL, 48g; cartul. de Saint-Germain-1'Auxerrois, fol. 78.
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LXXII

Juillet 1238. — I/ fait savoir que le curé de Magny a confirme,
en sa présence, un accord, conclu entre son prédécesseur et
Jean-le-Prévot.

Bibl. nat, ; ms, litin, 10997 : cartul, de Port-Royal, fol. 66.

LXXIII

Anagni, 31 juillet 1238. — Faisant droit a une réclamation de
saint Louis, Grégoire I X charge t'fu'('fs(*uéqrw de Sens et
U'éveque de Paris d agir par leurs conseils aupres de Uéveque
et du r';‘i!apin'e de Chartres, afin qr.‘.'i ls renoncent a ['indemnite

qu'ils exigeaient du comte de Chartres.

Gregorius, episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus
fratribus, archiepiscopo Senonensi et episcopo Parisiensi, salu-
tem et apostolicam benedictionem.

Charissimi in Christo filit nostri..., Regis Francorum illustris,
exhibite nobis littere continebant, quod venerabilis frater nos-
ter..., (!piSUu[Jllﬂ, el decanus, et L'.il[liillllllll Carnolense, quem-
dam novitatis modum hactenus insuetum in partibus Gallica-
nis, non absque gravi scandalo, magnis periculis et timore dis-
sensionis, inducere satagentes, occasione sententiarum excom-
municationis in personas et interdicti in terram dilectorum filio-
rum, nobilis viri..., comitis Carnotensis, et nobilis mulieris...,
comitisse, uxoris sue, auctoritate ordinaria prolatarum ab eis,
a quibus eadem auctoritate ipsos postmodum absolverunt,
quamdam extorquere niluntur pecunie quantitatem, refunden-
dam, ut asserunt, ecclesiis civitatis et diocesis Carnotensis, in
recompensationem dampnorum, pro oblationibus interdicti
hujusmodi tempore non perceptis. Quare a nobis cum instantia
postulavit, ut super hoc congruum remedium apponere curare-
mus. Licetigitur eorumdem episcopi, decani et capituli ac eccle-
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sie Carnotensis jura, quantum cum Deo possumus, illesa con-
servari velimus, quia tamen simile hactenus, ut dicitur, non est
factum, nos, volentes futuris periculis obviare, mandamus,
quatenus episcopum, decanum et capitulum supradictos, ut
exactioni hujusmodi supersedeant, moneatis attentius et indu-
cere studeatis. Sivero aliquid juris in hoe se confidunt habere,
ad nos poterunt habere recursum, quia nos libenter super
hoe actore Domino salubre consilium apponemus. Quod si non
ambo, ete.